Ητοι ἐσὰς Εἰπης δι τῆς αὐτοφωνίσεως, αὐτοφωνα
ἴνα ὄψερ ἔνα Γιχεωτῶς διδώ ὁ δεῖνα. ή οὔτε
αὐτοφωναί ίνα ὄψερ Γιχεωτῶς διδώσω τῷ δεῖνι.

Εἰ γάρ ταῦτα τὸν περιεκτικόν εἶπε αὐτοφωνί-
σεως Εἰπω καταβαλεῖν τῷ περιπτώπῳ, οὐ κατα-
τεῖ ὁ περιπτώτης σύντομος ἀλλὰ τὸν περιεκτι-
κόν εἰ λαθεῖσεν γάρ περισσούντον αγαγῆ οὐν
οὐ περιπτώτης.

Οἶον ἔχεισσοις οὐνί ρ. καὶ ἦρθεις εἰς δι-
καισθέον Εἰπα αὐτοφωνίσα, ή ἄλλος θεος κατέ-
ἔμοις αὐτοῦ, ίνα ταῦτα γάρ αὐτὰ εἰς τὸν α. τῷ
Ιουλίου μηνώς. πρῆλθον ἔκ τοτε Εἰκοσι ἡμέ-
ραι, καὶ σύντομον δέδωκε. περὶ τῶν τοῦ περιεκτι-
κῶν αὐτοῦ, ή κατ' ἀλείνου ή κατ' ἔμοις, δέδωκε
αὐτῷ διχέος. καὶ Βοηθόμενος σὺ πούτω, σὺ δὲ οὐ
διέφερε τῷ ἑναγόντι, τῷτ' ἔτι εἰσῆρησεν οὐκ εἰς περι-
γραμματεύτης ὁ ἑναγόντις ίνα ἔχει Σημίας οὐτα δέ
τοι, ή ὠφέλειας.

Σημείωσαὶ ὅπις Εἰκόνη καλεῖται κατ' αὐτον-
τος καὶ ἀκεντος αὐτοφωνίσ, ὅμοις τούτοις κατ'
αὐτοῦ αγαγῆς ἔχει. καὶ τῷτο δείκνυστι τὸν εἰ-
ρυπτόν Εἰρηνίδην· τότε γάρ οἱ ἑγυντῆς ἔχει κατά
τῷ ἑγυνθέντος αγαγῆς, ὅταν σωπῶντος αὐτοῦ
καὶ ἑναγορίδην, τοιούτης αὐτοῦ ἔχειν τοι-
σπλάθειν.

A Et ait Iurisconsultus me non te-
neri de constituta, quod efficaciter
non debetur pecunia quæ consti-
tuta est.

i Non eriam si alium.] Puta si dixeris,
constituo illum solutum quod ego
tibi debeo. vel ita: constituo me il-
li solutum quod tibi debeo.

k Ut ipse.] Nam si procuratori consti-
tueris dixeris me principali seu domi-
no solutum, domino per procura-
torem actio non adquiritur: quia per
liberam personam actio non adqui-
ritur.

^l Usque ad litis contestationem.] Verbi
gratia, debebam alicui centum, eó-
que nomine iudicio conuentus con-
stitui me solutum, vel alius pro me,
intra Calendas Iulias, deinde transie-
runt dies viginti, nec solui quod con-
stitui. Priusquam igitur ille litem
contestaretur aduersus me, vel ad-
uersus eum, qui pro me constituit,
obtuli ei debitum. subuenitur mihi,
si actoris non interfuit, id est, si actor
negotiator non esset, ut nec lucrum
facturus esset, nec damnum, si alia
die solueretur quam qua constitutum
esset.

m Etsi reus principalis.] Nota, licet
quis recte pro absente & inuito con-
stituit, nullam tamen aduersus eum
actionem habere: idque probat quod
de fideiussoribus dicitur: tunc enim
fideiussor aduersus eum pro quo fi-
deiussit mandati actionem habet,
cum pro eo qui tacer & conuenitur
fideiussit.

ΤΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΒΙΒΛΙΟΝ ΚΖ.
ΤΙΤΛΟΣ Α'.

ΠΕΡΙ ΠΡΑΓΜΑΤΩΝ ΩΝ Η ΔΕΣΠΟΤΕΙΑ
Φιλονεκία.

B A S I L I K O N
LIBER XXVII.

TITVLVS I.

*DE LITIGIOSIS, SIVE DE REBUS
de quarum dominio disceptatur.*

L.I.C. I.
cod.